
Sekce správní
odbor obchodní

                                                                                                V Praze dne 1. března 2016
                                                                                                Č. j.: 2016/025335/CNB/420

Prohlídka místa plnění „Úprava řízení dieselagregátů enegrocentra záložního 
pracoviště ČNB - Zličín“– náhradní termín

Zadavatel se rozhodl vyhovět žádosti o náhradní (další) termín prohlídky místa plnění ve 
výše uvedené veřejné zakázce.

Další prohlídka místa plnění bude umožněna dodavatelům 
dne 9. 3. 2016 v 10:00 hodin. Sraz účastníků prohlídky bude před vchodem do objektu ČNB 
na adrese: Strojírenská 175, Praha 5 - Zličín. Za dodavatele je možná účast maximálně 
2 osob.

Prohlídka místa plnění proběhne ve stejném rozsahu jako prohlídka místa plnění, která bude 
uskutečněna dne 7.3.2016. Dodavatelé, kteří se účastnili prohlídky místa plnění dne 7.3.2016, 
se nemusí stávající prohlídky místa plnění účastnit z důvodu, že by rozsah prohlídky byl 
odlišný oproti prohlídce místa plnění ze dne 7.3.2016.

S pozdravem

   Ing. Zdeněk Virius
   ředitel sekce správní

          Ing. Pavel Veselka    
          ředitel odboru technického

    podepsáno elektronicky             podepsáno elektronicky

NA PŘÍKOPĚ 28
115 03  PRAHA 1


		2016-03-01T16:28:48+0100


		2016-03-01T16:46:12+0100




